

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 34 59 33 45

The Factory Music ApS

c/o Bendtsen Law Advokatanpartsselskab

Østergade 17, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Reme Sigvardt Jackman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Factory Music ApS
c/o Bendtsen Law Advokatanpartsselskab
Østergade 17, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 34 59 33 45
Stiftet: 15. juni 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Remee Sigvardt Jackman

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Modervirksomhed

Intuition INC. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse af musik og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	157.712	802.319
1 Personaleomkostninger	-135.270	-606.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.329	-12.329
Driftsresultat	10.113	183.820
Andre finansielle indtægter	3.595	6.995
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.640	-6.803
Resultat før skat	11.068	184.012
2 Skat af årets resultat	-88.908	50.065
Årets resultat	-77.840	234.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	234.077
Disponeret fra overført resultat	-77.840	0
Disponeret i alt	-77.840	234.077

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.058	33.388
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.058	33.388
	Anlægsaktiver i alt	21.058	33.388
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.175	367.353
5	Udskudte skatteaktiver	44.435	50.065
	Andre tilgodehavender	343.618	396.465
	Tilgodehavender i alt	439.228	813.883
	Likvide beholdninger	93.907	279.669
	Omsætningsaktiver i alt	533.135	1.093.552
	Aktiver i alt	554.193	1.126.940

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	290.571	368.411
Egenkapital i alt	370.571	448.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.399	185.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.153
Anden gæld	176.223	487.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.622	678.529
Gældsforpligtelser i alt	183.622	678.529
Passiver i alt	554.193	1.126.940

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	127.385	567.248
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.181</u>	<u>38.922</u>
	<u>135.270</u>	<u>606.170</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.630	-50.065
Regulering af tidligere års skat	<u>83.278</u>	<u>0</u>
	<u>88.908</u>	<u>-50.065</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.640</u>	<u>6.803</u>
	<u>2.640</u>	<u>6.803</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>52.275</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>52.275</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>52.275</u>
		18.888
Afskrivninger 1. januar 2016		<u>12.329</u>
Årets afskrivninger		<u>31.217</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>31.217</u>
		<u>21.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>21.058</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	50.065	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-5.630</u>	<u>50.065</u>
	<u>44.435</u>	<u>50.065</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.087	-2.797
Fremført underskud	<u>45.522</u>	<u>52.862</u>
	<u>44.435</u>	<u>50.065</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	368.411	134.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-77.840</u>	<u>234.077</u>
	<u>290.571</u>	<u>368.411</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intuition INC. ApS, CVR-nr. 31 50 09 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.